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SOPRANO OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.9.2006

Viestintätoimisto Soprano Oyj:n tulos parani ja uusi viestintäohjelmisto
valmistuu 
aikataulussa.
 
Soprano Oyj:n liikevoitto nousi 260 tuhanteen euroon (110 t€)  samaan aikaan kun
yhtiö on valmistautumassa kehittämänsä viestintäohjelmistotuotteen
lanseeraukseen. Samassa yhteydessä Soprano Oyj:n hallitus on päättänyt, että
yhtiön harjoittamaa sijoitustoimintaa ei tulla enää jatkossa kirjaamaan yhtiön
liikevaihtoon. Rahoitustarkastuksen ohjeen mukaisesti yhtiö julkistaa myöhemmin
erikseen vuosien 2004 - 2005 tilinpäätökset liitetietoineen sekä
osavuosikatsauksen 6/2006 uuden käytännön mukaisesti, jotta liiketoiminnan
kehityksen vertailtavuus säilyy. Hallitus kutsuu ylimääräisen yhtiökokouksen
koolle 
vielä tämän vuoden aikana hyväksymään muutokset.
 
Helsingin pörssin sääntöjen mukaan ML-markkinassa listayhtiön tulee antaa
välitilinpäätös kuuden kuukauden välein, eikä osavuosikatsauksia ole sen vuoksi
aikaisemmin julkistettu kvarttaaleittain. Sopranon hallitus on kuitenkin
päättänyt 
julkistaa oleelliset tiedot tammi-syyskuun ajalta markkinainformaation
parantamiseksi. 

Soprano Oyj:n avainluvut tammi-syyskuussa 2006, tunnusluvut on laskettu ilman
sijoitustoimintaa:

Liikevaihto joka sisältää sijoitustoiminnan 26 m€ (10 m€ 2005)
Liikevaihto ilman sijoitustoimintaa 1,7 m€ (2 m€ 2005)
Liikevoitto 0,26 m€  (0,11 m€ 2005), 
Tulos 0,22 me€ (0,11 m€)
Tulos/osake 0,027 € (0,014 €)
Oma pääoma/osake 0,072
Omavaraisuusaste 45,3 %
Oman pääoman tuotto 57,1 %
Sijoitetun pääoman tuotto 35,3 %
Kassavarat 0,25 m€
Henkilöstön määrä 24, joista 6 ulkoistetuissa tehtävissä

Kertaluonteiset listanvaihtohankkeesta ja henkilöstöjärjestelyistä johtuvat erät
olivat katsauskautena noin 70 t€. Listanvaihdosta johtuvia kertaluonteisia eriä
yhtiö 
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uskoo kertyvän vuoden 2006 aikana yhteensä noin 100 t€. 

Soprano Oyj:n toimitusjohtaja Arto Tenhunen:

”Sopranon heinä-syyskuun kannattavuus ovat yhtiön edellisiin vuosiin verrattuna
varsin normaalilla tasolla. Tietysti on aina miellyttävää huomata tuloksen
parantuneen merkittävästi edelliseen vuoteen verrattuna. Tuloksemme
parantumisen ohella merkittävä muutos aikaisempaan on myös, että jatkossa
emme enää IFRS-sääntöjen mukaisesti ilmoita sijoitustoimintaamme
liikevaihdossa vaan osana rahoituseriä.

Liikevaihtoa ja tulosta heikentävät alalle tyypilliset kausivaihtelut, työlääksi
osoittautunut listanvaihtoprosessi sekä erityisesti omien henkilöstöresurssien
panostaminen uuden Soprano Composer –tuotteeseen. Noin kolmasosa yhtiön
henkilöstöstä työskentelee tällä hetkellä oman tuoteprojektin parissa. Yhtiön
tarkoituksena on saada viestintäohjelmisto markkinoille vuoden 2007 alussa.”

Katsauskauden jälkeen yhtiö on toteuttanut asiakas- ja
henkilöstötyytyväisyystutkimukset. Yhtiö on johtoryhmän esityksestä sitonut
kaikkien työntekijöiden bonuspalkkiot kolmeen tärkeänä pitämäämme asiaan:
asiakastyytyväisyyteen, henkilöstötyytyväisyyteen ja tulokseen.

Viestintäohjelmiston lanseerauksen rahoitusta varten yhtiö on katsauskauden
jälkeen onnistuneesti vienyt läpi suunnatun osakeannin ja yhtiö on saanut uusia
merkittäviä omistajia.”

Soprano Oyj
Hallitus
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